

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1

dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

Zadavatel:	Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj
Sídlo:	Husitská 1071/2, 415 02 Teplice
Zastoupený:	Ing. Pavlem Pojerem, ředitelem Krajského pozemkového úřadu pro Ústecký kraj
IČO / DIČ:	01312774 / CZ 01312774

Název veřejné zakázky:	Realizace polní cesty HC1 v k.ú. Nové Dvory u Doksan
Sp. značka / č.j.:	SP7868/2022-508207 / SPU 315215/2022
Druh zadávacího řízení:	dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní řízení
Druh veřejné zakázky:	stavební práce

Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj, jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky s názvem – Realizace polní cesty HC1 v k.ú. Nové Dvory u Doksan, obdržel prostřednictvím profilu zadavatele dne 25.08.2022 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. Zadavatel poskytuje k tomuto podání v souladu s ust. § 98 odst. 3 a § 99 odst. 1 zákona, vysvětlení, změnu a doplnění zadávací dokumentace.

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 25.08.2022:

Dotaz č. 1:

1. Pol. č. 14 Čištění příkopů ručně š dna do 400 mm objem nánosů do 0,30 m³/m
V soupisu prací nebylo uvažováno s vodorovnou dopravou a skládkovným pro vzniklý odpad v rámci pol .č.14.

Upraví zadavatel soupis prací?

Odpověď č. 1:

Zadavatel sděluje, že kompletní manipulace s tímto objemem proběhne spolu s manipulací všech zemních prací včetně skládkovného v položce číslo 4 a 5. Soupis prací nebude upraven.

Dotaz č. 2:

2. Bod E. technické zprávy definuje použití modifikovaného asfaltu jak u obrusné, tak i u podkladné vrstvy, avšak v SP jsou asfalty nemodifikované. V TZ je uveden postřík z emulzi, v SP z asfaltu.

Jakou skutečnou skladbu vozovky požaduje nacenit zadavatel? Prosíme o prověření a aktualizaci SP.

Odpověď č. 2:

Zadavatel požaduje nacenit skladbu vozovky podle soupisu prací.

Dotaz č. 3:

3. Příloha č.2 Návrh SoD

bod 2. Čl. II definuje rozsah díla:

f. Zhotovitel zajistí předběžný záchranný archeologický výzkum.

p. Zajištění všech ostatních nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla. Prověření mocnosti finální vrstvy kontrolními vrty provedenými na své náklady, v místech, kde určí objednatel, a to nejméně 2x na 500 m délky u cest s povrchem z asfaltové směsi.

r. Zajištění ochrany a vytyčení podzemních inženýrských sítí uvedených v projektové dokumentaci.

Vysvětlí zadavatel, kde v SP byly zohledněny náklady na provedení těchto činností?

Odpověď č. 3:

Zadavatel uvedené náklady pod písm. f. p. a r. zohledňuje v položce číslo 16, ve vedlejších rozpočtových nákladech.

Dotaz č. 4:

4. Příloha č.2 Návrh SoD

bod 21.Čl. X definuje následující doklady:

5. dokumentace skutečného provedení stavby v souladu s § 4 a přílohou č. 14 vyhlášky č. 499/2006 Sb., (případně nebude-li požadována DSP, tak bude znít odst. d: vyznačení, popis a zdůvodnění změn a odchylek skutečného provedení stavby od stavebního povolení a ověřené projektové dokumentace odsouhlasené autorským dozorem, technickým dozorem stavebníka, Stavebníkem a případně stavebním úřadem)

Prosíme o sdělení, zda Zadavatel bude požadovat po Zhotoviteli předání dokumentaci skutečného provedení stavby?

Odpověď č. 4:

Zadavatel požaduje předání dokumentace skutečného provedení stavby.

Současně s tímto zadavatel v souladu s § 99 odst. 2 zákona prodlužuje lhůtu pro podání nabídek o 2 pracovní dny na:

Datum: 07.09.2022

Hodina: 09:00

Ostatní zadávací podmínky obsažené v zadávací dokumentaci zůstávají beze změn.

V Teplicích 30.08.2022

.....
Ing. Pavel Pojer
ředitel KPÚ pro Ústecký kraj

vz. Ing. Jiří Pavliš, DiS.
zástupce ředitele KPÚ pro Ústecký kraj